Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358

E-mail: licitacao@amvapa.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa Eletrônica nº 003/2024

Processo Administrativo nº 040/2024

Eu, Geraldo Aparecido Rivera, na qualidade de Agente de

Contratação do Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema
– AMVAPA, no uso das atribuições que me foram conferidas através da

Portaria 87/2024 e em conformidade com a Lei nº 14.133/2021 e demais

legislações aplicáveis, após análise e julgamento da proposta

apresentada no processo de Dispensa Eletrônica nº 03/2024, com

fundamento nos princípios da legalidade, publicidade, eficiência e

economicidade; e

Considerando que a proposta apresentada pela empresa

Simone Teixeira Fortes (CNPJ: 34.170.836/0001-56) atendeu

integralmente às exigências do edital, demonstrando conformidade

técnica e ofertando o menor preço para os itens em questão, ADJUDICO

à mencionada empresa os itens descritos abaixo, nos termos e condições

estabelecidos no processo licitatório.

Lote Descrição Quant.
Valor

Unitário
Total por

Item
Marca

1 Adenosina 3 mg/ml
25

unidades
R$ 23,60 R$ 590,00 Hipolabor

2 Amiodarona 50 mg/ml
25

unidades
R$ 6,83 R$ 170,75 Hipolabor

4 Dopamina 5 mg/ml
10

unidades
R$ 6,81 R$ 68,10 Hipolabor

7
Sulfato de Magnésio

100 mg/ml

30

unidades
R$ 2,02 R$ 60,60 Halexistar

8
Terbutalina Sulfato 0.5
mg/ml

20
unidades

R$ 4,23 R$ 84,60
União

Química

10 Diazepam 5 mg/ml
10

unidades
R$ 2,66 R$ 26,60

União

Química

12 Flumazenil 0.1 mg/ml
5

unidades
R$ 14,48 R$ 72,40

União

Química

13 Haloperidol 5 mg/ml
40

unidades
R$ 3,13 R$ 125,20

União

Química

18 Cloreto de Sódio 0.9%
400

unidades
R$ 0,46 R$ 184,00 Farmace

Total Adjudicado R$ 1.382,25

Piraju/SP, 09 de agosto de 2024.

Geraldo Aparecido Rivera

Pregoeiro e Agente de Contratação

mailto:licitacao@amvapa.com.br